
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №8-01/458(027/01/15-1827/2020)  по признакам
нарушения администрацией Корсаковского сельского поселения
Хабаровского  муниципального района Хабаровского края (ул.
Новая, д.1, с. Краснореченское, 680501) частей 1 и 3 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в наделении ООО «Межмуниципальная
специализированная служба» функциями и правами органом
местного самоуправления, в создании обществу преимущественных
условий ведения предпринимательской деятельности.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №8-01/58(027/01/15-
1827/2020)  о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:  

врио руководителя  Хабаровского УФАС России,

Члены Комиссии:

начальник отдела контроля органов власти,

 ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
указанной Комиссии.


